
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

اضافه کاري(71)

١اياب و ذهاب 

حق غذا

رفاهيات انگيزشي

27,283,230
4,500,000
6,000,000
4,765,980

16,679,013

1,875,000

2,860,000

6,633,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

بيمه تکميلي اصلي

بيمه عمر و سرمايه

1,989,939
4,944,751

878,150

83,189,568

0361158230008

مجتبي حاتمي بلداجي

34

2534
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,211,072نوبتکاري

1,182,273ماموريت

مانده مرخصي:

تعداد

30

1,050,000

4,200,000حق مدرک

8,862,840 0

8,862,840

مرخصي رفته:

4640005237كد ملي:

71
30

1

روز و 15

74,326,728
هفتاد و  چهار ميليون و  سيصد و  بيست و  شش هزار  و  هفتصد و  بيست و  هشت 

روز و


